
1/2 

 

oponenta bakalářské práce            

      

         Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Hanáková Monika 

Oponent bakalářské práce:       Ing Monika Kolková 

Akademický rok: 2017/2018 

 

Téma bakalářské práce:  Problematika prevence stresu a stres management na pracovišti 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce  X     

2 Splnění cílů práce   X    

3 Teoretická část práce   X    

4 Praktická část práce    X   

5 Formální úprava práce   X    

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

 

Studentka si pro svou bakalářskou práci vybrala téma, které je z hlediska literatury i výzkumů 

poměrně dostatečně zpracováno v odborné literatuře. Vzhledem k zamření bakalářské práce 

na půdě fakulty logistiky a krizového řízení postrádám v teoretické části oblast bezpečnost 

práce a nařízení EU OSHA, kde by se studentka více věnovala problematice i z pohledu rizik 

daných zákonem a normami. V teoretické části se studentka také věnuje obecným příčinám 

stresu, mezi které velmi správně řadí organizační (systémové) příčiny stresu.  

 

V praktické části se studentka věnuje dotazníkovému šetření stresu u pracovníků, kde pokládá 

výzkumné otázky. Velmi u studentky oceňuji přístup k zpracování dotazníku a komunikaci 

s vybranou střední školou. Praktická část se věnuje vyhodnocení dotazníku pouze formou  

 

 



2/2 

 

 

 

             Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………  

 

 

 

základní popisné statistiky, tedy nelze pomocí popisné statistiky validně odpovědět na 

výzkumné otázky. Dále bych pro vypracování SWOT analýzy doporučila metodu Delphi, 

která by mohli přinést zajímavější vhled do problému nejen stresu na pracovišti, ale také 

různým pohledům na silné a slabé stránky.  Celkově hodnotím práci studentky jako dobrou, 

kdy je vidět zaujetí tématem studentky. 

 

 

Otázky k obhajobě bakalářské práce: 

 

1. Jaké zákony a normy z hlediska stresu se vztahují pro bezpečnost práce na pracovišti 

a jak se s nimi pojí nařízení EU-OSHA? 

2. Jakou výzkumnou metodu byste zvolila pro validní zodpovězení vašich výzkumných 

otázek? 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace oponenta bakalářské práce:  ………C - dobře…......................... 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne…………… 

 

         

       …………………………………... 

       podpis oponenta bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


